

Corona vīruss (COVID – 19)

No trešdienas, 2020. gada 25. marta, stājas spēkā jauni noteikumi, kā palikt mājās un izvairīties no citiem cilvēkiem.

Svarīgākais, ko mēs varam darīt, lai cīnītos ar corona vīrusu, ir palikt mājās, lai pasargātu Gērnijas salu, mūsu medicīnas infrastruktūru un glābtu dzīvības.

Samazinot ikdienas kontaktu ar citiem cilvēkiem, mēs samazināsim vīrusa izplatību. Tāpēc Gērnijas valdība(The States of Guernsey) šobrīd (2020.gada 25.martā) ievieš trīs jaunus ierobežojumus:

1. Palikt cilvēkiem mājās, izņemot dažos gadījumos

2. Aizvērt mazsvarīgus veikalus un publiskās iestādes

3. Pārtraukt visas publiskās pulcēšanās (vairāk kā 2 cilvēki)

Visiem salas iedzīvotājiem jāievēro jaunajie ierobežojumi. Atbilstošām varas iestādēm, ieskaitot policiju, tiks dota pilnvara pārtraukt pulcēšanos un uzlikt sodus.

Šie ierobežojumi stāsies spēkā no 2020. gada 25. marta trešdienas. Gērnijas valdība pārskatīs šos ierobežojumus 14 dienu laikā. Ierobežojumi tiks samazināti, ja pierādījumi to atļaus.



Corona vīruss (COVID – 19)

Vissvarīgākā ziņa JUMS IR JĀPALIEK MĀJĀS

Pamest māju var tikai četros gadījumos:

Iepirkšanās pirmām nepieciešamības precēm

,piemēram, pārtika un medikamenti, pēc iespējas retāk apmeklējot veikalu.

Viena fiziska aktivitāte dienā

- skriešana, pastaigas vai riteņbraukšana tikai divas stundas, viena pati vai kopā ar vienu no mājas biedriem. Ir atļauts rūpēties par mājlopiem un mājdzīvniekiem, piemēram, zirgiem.

Medicīniskā palīdzība

ar medicīnas darbinieka norādījumiem vai ārkārtas gadījumos zvanot 999, aprūpējot vai palīdzot neaizsargātai personai.

Ceļošana uz darbu un no darba tikai kritiskiem darbiniekiem

Pēc to personu saraksta, kuras kvalificējas kā kritiski svarīgi darbinieki, dodieties uz vietni: gov.gg/covid19guidance pēc Vadlīnijas kritiskiem uzņēmumiem un darbiniekiem pēc stingriem jauniem noteikumiem par palikšanu mājās.

Šie četri gadījumi ir izņēmumi. Pat veicot šīs aktivitātes, jāierobežo laiks, ko jūs pavadāt ārpus mājās un ievērojiet 2 m distanci no otras personas.

Šie ierobežojumi ir jāievēro visiem. Cita informācija attiecināma uz cilvēkiem, kuri atrodas pašizolācijā vai cilvēkiem riska grupās.

